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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81420034C

2. Data e Regjistrimit 20/02/2018
3. Emri i Subjektit ASpro
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/02/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/02/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga 
Brigada VIII, Pallati Jeshil prane Universitetit 
"Metropolitan", Hyrja 1, Kati 10, Ap. 42 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim i fotografise dhe videografise. Prodhim i 

evenimenteve te ndryshme, videoklipe, reklama televizive, 
filmave artistike me metrazh te shkurter. Prodhimi i 
dokumentareve me metrazh te shkurter, apo i serive te 
dokumentareve. Bashkepunime me organizata te huaja per 
bashkeprodhime te ndryshme ne fushen e filmit. Prodhimi, 
më vete ose ne bashkeprodhim me televizione, radio apo 
edhe me mjete te tjera te medias elektronike. 
Bashkeprodhime te ndryshme televizive dhe 
kinematografike. Me qellim arritjen e objektit te saj, shoqeria 
me vendim te organit kompetent, mund te zoteroje ne 
menyre te drejtperdrejte apo te terthorte pjesemarrje ne 
shoqeri apo ndermarrje te tjera, shqiptare apo te huaja, te 
aktiviteteve te ndryshme. Pjesemarrja ne shoqeri qe per llojin 
e tyre nuk ofrojne pergjegjesi te kufizuar, miratohet 
paraprakisht nga asambleja e ortakeve.
Antonio Mjeku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/10/2018                Deri: 25/10/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët AntonioMjeku

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ASpro
E-Mail: ornelamuca.10@gmail.com  
Telefon: 0692055570  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-675450-02-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-790515-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
21.05.2018 per miratimin e largimt te z. Antonio Mjeku dhe emerimin e administratores 
znj. Gentian Kadana.Dhurimi i 50% te kuotave nga z. Sokol Mjeku tek znj. Gentiana 
Kadana.Vendimi i asamblese se ortakeve date 21.05.2018 per ndryshimin e statutit neni 13 
pika 13.4 e cila behet: Transferimi i pjeseve te kapitalit themeltar duhet te kalohen me 
vendim te ortakeve dhe te depozitohen ne organin kompetent. Kontrate dhurimi date 
21.05.2018 ku eshte vendosur dhurimi i 50% te kuotave nga z. Sokol Mjeku tek znj. 
Gentiana Kadana.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Gentiana Kadana")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Sokol Mjeku")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gentiana Kadana")                      Nga data 
"21/05/2018             Ne daten "21/05/2023

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C6415B3-1C1E-4AB9-88E2-02FCC23EFA17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E853C7B7-CFDE-406B-A9AC-2E3140EDE365
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=468D14E0-05FC-4772-BE17-AC4BA6B58923


3

eshte larguar administratori:            ("Antonio Mjeku")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-988201-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit  date 25.10.2018, ku eshte vendosur: 
Ndryshimi i perfaqesuesit ligjore te shoqerise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ornelamuca.10@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Antonio Mjeku")                      Nga data 
"25/10/2018             Ne daten "25/10/2023
eshte larguar administratori:            ("Gentiana Kadana")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-996228-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se dhurimit te 50% te kuotave te 
shoqerise, date 02.11.2018. Depozitimi i vendimit, date 02.11.2018 ku eshte vendosur per 
dhurimin e 50% te kuotave te shoqerise nga ortaku Gentiana Kadana ne favor te ortakut 
Antonio Mjeku.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Gentiana Kadana")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Antonio Mjeku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Antonio Mjeku")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BF87E87-B238-443E-8252-4CB58969D377
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF2F56EC-D3F0-4A9F-9D22-B43801AEDC1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=106D8584-C150-4C81-B561-FDDDB67EBD76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F3A9049-797A-423B-9AD0-0BE5070CC103
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF5F6599-B515-4C19-97A1-6753F0C8BC97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF5F6599-B515-4C19-97A1-6753F0C8BC97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90425549-55C2-4266-9EE2-F259EFDF3977
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B623FD70-5A4A-47C1-B2AF-4DE302E4E033
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AB4E5FC-F4CB-44B9-ACCA-5D673BEC44F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07B3152C-C2E5-4697-A5E4-B69DAB3E5550
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07B3152C-C2E5-4697-A5E4-B69DAB3E5550
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Datë: 01/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


